



DOHODA O SKUTEČNÉM STAVU ZÁVAZKU

(dále též jen „dohoda“)

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále též jen „OZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

Obec Malšovice,

IČO: 00261548

Malšovice 6, 405 02, okr. Děčín

zastoupená Jiřím Krpálkem, starostou

(dále jen jako „objednatel“)

a

BATRYNSTAV II s.r.o.

sídlo: Drážďanská 109/121, Krásné Březno, 400 07, Ústí nad Labem

statutární zástupce: Mychajlo Batryn, jednatel

IČO: 09689664

DIČ: CZ09689664

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ a každá z nich samostatně rovněž jen „smluvní strana“)

I. Předmět dohody

1. Smluvní strany společně prohlašují následující:

- dne 10.11.2025 mezi sebou smluvní strany uzavřely smlouvou o dílo v rámci níž se zhotovitel zavázal provést dílo specifikované v uvedené smlouvě o dílo, a to v rámci realizace veřejné zakázky s názvem „**Stavební úpravy a přístavba domu č.p. 4, Malšovice**“,
- zhotovitel dosud nerealizoval a na základě dohody s objednatelem již nebude vzhledem k předání díla realizovat část prací dle zjišťovacího protokolu č. 1, který tvoří přílohu této dohody v celkovém rozsahu **50111,20 Kč bez DPH** (2,85 % z částky dle smlouvy o dílo). Tyto práce tak představují méněpráce a zhotovitel nemá vzhledem k jejich neprovedení nárok na jejich úhradu;
- celková cena díla tak činí **1 705 945,42 Kč bez DPH**.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Měnit a doplňovat tuto dohodu lze pouze formou řádně očíslovaných písemných dodatků podepsaných všemi účastníky této dohody.
- Pokud kterékoli ustanovení této dohody nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této dohody nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této dohody, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V tomto případě se obě smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této dohody, jež má být nahrazeno.
- Smluvní strany uzavírají dohodu v dobré víře, vedeny poctivou snahou dosáhnout smírného mimosoudního řešení sporu s tím, že si nejsou vědomy, že by uzavřením této dohody obcházely zákon či jednaly proti dobrým mrávům.
- Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, z jejích ustanovení rozumí, že tato dohoda vyjadřuje pravý a skutečný obsah jejich vůle a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

Přílohy:

- **Příloha:** zjišťovací protokol č. 1

Tato dohoda obsahuje samostatnou podpisovou stranu.

PODPISOVÁ STRANA:

V Malšovicích dne 01.06.2026

V Ústí nad Labem dne 01.06.2026

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Jiří Krpálek, starosta obce

Mychajlo Batryn, jednatel

Schvalovací doložka objednatele:

1. místostarosta – Dušan Jehlička

2. místostarosta - Ing. Radovan Urban

pověřený zastupitel – Eva Plačková

předseda fin. výboru – Ing. Lubomír Rajf

předseda kontrolního výboru – Václav Kunc

The block contains five handwritten signatures in blue ink, each written over a horizontal dotted line. The signatures are: 1. Dušan Jehlička, 2. Ing. Radovan Urban, 3. Eva Plačková, 4. Ing. Lubomír Rajf, and 5. Václav Kunc. The signatures are written in a cursive, stylized manner.

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby – z moci úřední

Dokument Dohoda pod.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 179798446-117688-260601152255. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

- podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 01.06.2026 12:44:47. Podpis byl shledán platným a integrity dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 01.06.2026 13:57:04. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis BE D2 C7, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Jiří Krpálek, Obec Malšovice. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 01.06.2026 12:44:47. Údaje o časovém razítku: 01.06.2026 12:44:47, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 C2 22, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..
- podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 01.06.2026 15:23:13. Podpis byl shledán platným a integrity dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 01.06.2026 14:51:30. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 6B 6F 02, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mychaljo Batryn, 1, BATRYNSTAV II s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1, 2.

Konverzi provedl subjekt: Obec Malšovice, IČ: 00261548

Pracoviště: Obec Malšovice

Datum vyhotovení: 01.06.2026

Jméno, příjmení a podpis úředníka: ALENA ŠEFCÍKOVÁ

Otisk úředního razítka:



179798446-117688-260601152255

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 6B 6F 02, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.gov.cz/overovacidolozky>.

Zjišťovací protokol: č.1

za sledované období: od 11/2025 - 05/2026

smlouva: smlouva o dílo ze dne 10.11.2025 na zhotovení díla + dodatek č.1 k SoD ze dne 07.05.2026

Stavba: Stavební úpravy a přístavba domu č.p.4, Malšovice

Zhotovitel: BATRYNSTAV II s.r.o., Drážďanská 109/121, Krásné Březno, 407 07 Ústí nad Labem

Objednatel: Obec Malšovice, 405 02 Malšovice 6

	Cena dle SoD	Cena dle SoD + dodatku č.1	Celkem provedeno	Zbývá fakturovat
přehled finančního plnění	1 689 411,40 Kč	1 756 056,62 Kč	1 705 945,42 Kč	0,00 Kč

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Mychajlo Batryn
Digitálně podepsal
Mychajlo Batryn
Datum: 2026.06.01
11:40:55 +02'00'

Za zhotovitele
jméno

razítko a podpis

Za objednatele
jméno

Za TDS dne 31.05.2026


HORTECH a.s.
Kahenné 463
407 11 Děčín 32
IČ: 04101456
DIČ: CZ04101456
www.hor-tech.cz

[illegible]

632481213	Samostatná vrstva s oddělením podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	12,160	14,14	171,90	m2	12,160	14,14	171,90
4,00*3,04			12,160				12,160		
631311115	Mazanina z betonu prostěho bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. c 2025	m3	0,730	4 046,00	2 993,50	m3	0,730	4 046,00	2 993,50
631319171	Příplatek k cenám mazaniny za sřízení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,730	304,50	222,30	m3	0,730	304,50	222,30
631360021	Výztuž mazaniny ze svařovaného sítě z drátu typu KARI	t	0,026	27 160,00	706,20	t	0,026	27 160,00	706,20
634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	14,080	19,04	268,10	m	14,080	19,04	268,10
64	Osvazování vřetní okrov	kus	1,000	1 069,00	1 099,00	kus	1,000	1 099,00	1 099,00
642944121	zahrnutí jednokřídlá ocelová pro zřízení síťky 110-150mm rozměr 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 561,00	1 561,00	kus	1,000	1 561,00	1 561,00
949121112	Lešení lehké kovové dřevěové o výšce lešářské podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	1,000	259,70	259,70	sada	1,000	259,70	259,70
949121212	Lešení lehké kovové dřevěové o výšce lešářské podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za montáž	sada	30,000	14,21	426,30	sada	30,000	14,21	426,30
949121812	Lešení lehké kovové dřevěové o výšce lešářské podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	1,000	175,00	175,00	sada	1,000	175,00	175,00
941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	46,350	51,10	2 368,50	m2	46,350	51,10	2 368,50
941311811	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken montáž	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944511111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 781,000	1,72	4 783,30	m2	2 781,000	1,72	4 783,30
944512111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	33,74	1 563,80	m2	46,350	33,74	1 563,80
944518111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken demontáž	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken demontáž	m2	2 781,000	1,72	4 783,30	m2	2 781,000	1,72	4 783,30
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	33,74	1 563,80	m2	46,350	33,74	1 563,80
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350	18,20	843,60
944519111	Síť ochranná zvěšená na konstrukci lešení z textilu z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	46,350	18,20	843,60	m2	46,350</		

997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (eksdikované) z izolačních materiálů zřídněného do katalogu odřezků pod kódem 17 08 04 https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	t	0,008	5 684,00	45,50	t	0,008	5 684,00		0,00
997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (eksdikované) smíšeného stavebního a demontážního zřídněného do katalogu odřezků pod kódem 17 08 04 https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	t	0,014	1 589,00	22,20	t	0,014	1 589,00		0,00
998011001	Přesun hmot https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	t	41,505	302,40	12 551,10	t	41,505	302,40		0,00
PSV	Práce a dodávky PSV									0,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									0,00
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natřady a trelly za studna na ploše vodorovné V natřením penetracím CS_168_2015_01/799411001	m2	15,050	9,66	145,40	m2	15,050	9,66		0,00
17163150	Isol. penetrační asfaltový https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	t	0,005	48 440,00	242,20	t	0,005	48 440,00		0,00
711141659	Provedení izolace proti zemní vlhkosti jds. přilnavím NAIP na řese vodorovné V https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m2	15,050	98,70	1 485,40	m2	15,050	98,70		0,00
92836110	Podlahová PE fólie nebo jinomateriál s minimální tloušťkou 0,4 mm https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m2	17,541	126,30	2 197,90	m2	17,541	126,30		0,00
998711121	Přesun hmot pro izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům stavební z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	t	0,106	1 792,00	190,00	t	0,106	1 792,00		0,00
713	Izolace tepelné									0,00
713121111	Montáž tepelné izolace podlahy rohožemi, pásy, deskami, díly, bloky (izolační materiál ve vlnitém tvaru) https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m2	12,160	38,13	475,80	m2	12,160	38,13		0,00
28372308	deska EPS 100 mm konstrukce s tloušťkou zatížením h=0,037 tl 80mm https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m2	12,160	137,20	1 751,80	m2	12,160	137,20		0,00
713151111	Montáž tepelné izolace stěhů šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifické tloušťce) https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m2	12,768	74,90	1 205,50	m2	12,768	74,90		0,00
63152455	deska teplená izolace minerální univerzální h=0,033-0,035 tl 80mm https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m2	16,417	321,30	5 274,80	m2	16,417	321,30		0,00
998713121	Přesun hmot pro izolaci tepelné stavební z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	t	0,190	2 037,00	387,00	t	0,190	2 037,00		0,00
730	Práce a dodávky									0,00
730221102	Práce a dodávky https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m	8,000	348,60	2 788,80	m	8,000	348,60		0,00
730291101	Zkoušky tlakové potrubí z trubek měřících tlaků Ø do 350,1 5 https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	8,000	18,55	148,40	kus	8,000	18,55		0,00
730311242	Ochrana potrubí termoisolacími trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v plyných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m	0,800	98,70	79,00	m	0,800	98,70		0,00
730321902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měřících tlaků Ø do 350,1 5 https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	2,000	137,90	275,80	kus	2,000	137,90		0,00
730323902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měřících tlaků Ø do 350,1 5 https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	2,000	159,60	319,20	kus	2,000	159,60		0,00
734261402	Práce a dodávky https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	1,000	700,00	700,00	kus	1,000	700,00		0,00
734271532	Ventily regulační závitové termostatické baz hlavice ovládní PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2 https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	1,000	270,90	270,90	kus	1,000	270,90		0,00
734271682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládní ventilů PN 10 do 110°C kapalinové odjiných těles VK https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	1,000	282,80	282,80	kus	1,000	282,80		0,00
735152577	Oprava tělesa panelové VK dvoudílné PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přídavnými tělesy VK https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	1,000	3 472,00	3 472,00	kus	1,000	3 472,00		0,00
998733121	Přesun hmot pro rozvod potrubí stavební z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	t	0,040	2 980,00	95,20	t	0,040	2 980,00		0,00
73181000.01	Práce a dodávky https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	%	1,000	3 500,00	3 500,00	%	1,000	3 500,00		0,00
74352221	Práce a dodávky https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	hod	4,000	401,10	1 604,40	hod	4,000	401,10		0,00
	"TOPNÁ ŽKOUŠKA" 2 "ZREGULOVÁNÍ SYSTÉMU" 2 Soubor		2,000				2,000			0,00
762	Konstrukce tesátské									0,00
762321122	Montáž vzácných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stánových štvorového nebo osmiúhelníkového podpory z kamenných nebo ocelových spojů (spojky ve tvaru písmene T) do 120 mm https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m	4,350	175,00	761,30	m	4,350	175,00		0,00
762396000	Spojovací prostředky krovů, bednění a láťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, řábky, rábové ocel vnuly https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m3	0,061	1 134,00	69,20	m3	0,061	1 134,00		0,00
60517130	4350x140x10 https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	m3	0,061	6 454,00	432,40	m3	0,061	6 454,00		0,00
953981114	Kova chemická s vyvýšením okruhu do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tlak, velikost M 16, tloušťka 125 mm https://spornostka.uct.cz/nem/CS_168_2015_01/799411001	kus	5,000	67,41	337,10	kus	5,000	67,41		0,00

[illegible]

162251102	Vodorovné plnění stěny výkopu nebo zpevnění po suchu na obvyklém drcením prostředků, bez prodláždění, s objemem 1 m3, s rozdíly v tloušťce 1 až 3 m, vrstvenost přes 20 do 50 m	m3	6,000	38,74	202,40	m3	6,000	33,74	202,40	0,00
18141121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně užití lučního	m2	30,000	4,89	146,70	m2	0,000	4,89	0,00	0,00
00572100	Úprava povrchu stěny výkopu, včetně užití lučního	kg	0,600	79,10	47,50	kg	0,600	79,10	0,00	0,00
2	Založení	m3	0,000			m3	0,000			0,00
27	Založení	m3	5,658	2,905,00	16,436,50	m3	5,658	2,905,00	16,436,50	0,00
274313811	Založení z betonu, prosláho jasy betonu kmenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	5,558	5,558	5,558	m3	5,558	5,558	5,558	0,00
274961621	Výzrub základů jasy z betonu, včetně užití lučního	t	0,040	38,680,00	1,587,60	t	0,040	38,680,00	1,587,60	0,00
311113224	Nadzákladové základy z betonu, včetně užití lučního	m2	6,788	2,240,00	15,205,10	m2	6,788	2,240,00	15,205,10	0,00
311381821	Výzrub nadzákladových základů, včetně užití lučního	t	0,034	0,034	0,034	t	0,034	0,034	0,034	0,00
853331112	Výzrub základů, včetně užití lučního	m2	0,825	112,70	93,00	m2	0,825	112,70	93,00	0,00
273	Založení - základové desky	m2	17,670	5,32	94,00	m2	17,670	5,32	94,00	0,00
171152501	Zemní podlaží pod nárypy z rostlé horniny třídy křehlosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin	m3	7,584	1,036,00	7,857,00	m3	7,584	1,036,00	7,857,00	0,00
271592211	Podpory pod základové konstrukce se zhutněním a urovňováním povrchu z recyklovacího	m3	1,896	1,729,00	3,278,20	m3	1,896	1,729,00	3,278,20	0,00
271632212	Podpory pod základové konstrukce se zhutněním a urovňováním povrchu z kamenného	m3	1,896	1,729,00	3,278,20	m3	1,896	1,729,00	3,278,20	0,00
273313811	Založení z betonu, prosláho desky z betonu kmenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,275	2,905,00	6,608,90	m3	2,275	2,905,00	6,608,90	0,00
273362021	Výzrub základů desek na svařovaných sítích z drátu třídy K40	t	0,040	27,160,00	1,098,40	t	0,040	27,160,00	1,098,40	0,00
270001111	Výrobní postup v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu	kus	1,000	163,10	163,10	kus	1,000	163,10	163,10	0,00
270002111	Výzrub základů desek na svařovaných sítích z drátu třídy K40	kus	1,000	66,29	66,30	kus	1,000	66,29	66,30	0,00
28611136	Instalace kanalizační PVC DN 200x1000mm S44	m	1,000	300,30	300,30	m	1,000	300,30	300,30	0,00
953312122	Výzrub základů desek na svařovaných sítích z drátu třídy K40	m2	2,976	139,30	414,80	m2	2,976	139,30	414,80	0,00
3	Stavba a kompletní konstrukce	m	2,976			m	2,976			0,00
31	Zdi, stěny, sloupky	m2	29,107	1,253,00	36,471,10	m2	29,107	1,253,00	36,471,10	0,00
311272223	Zdi z pískovcových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm, povrch tvárnic do P2,	m2	24,915			m2	24,915			0,00
	ob. objemná hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	-1,680			m2	-1,680			0,00
	2,75(4,30+4,76)	m2	2,75			m2	2,75			0,00
	(1,75+1,50+2,75)	m2	1,276			m2	1,276			0,00
	Medusolát tří	m2	5,872			m2	5,872			0,00
34229112101	Ukrojení zdi plochými kotvami, do konstrukce chladné	m	29,107	105,00	286,80	m	29,107	105,00	286,80	0,00
953312122	Výzrub základů desek na svařovaných sítích z drátu třídy K40	m2	0,825	139,30	114,90	m2	0,825	139,30	114,90	0,00
34	Stěny a pláčky	m2	0,825			m2	0,825			0,00
342272245	Příčky z pískovcových tvárnic hladkých na tenké maltové lože, objemová hmotnost do 500	m2	1,771	749,00	1,328,50	m2	1,771	749,00	1,328,50	0,00
	kg/m3, tloušťka třísky 150 mm	m2	3,150			m2	3,150			0,00
	3,15(1,00	m2	-1,379			m2	-1,379			0,00
	-0,70+1,97	m2	1,771			m2	1,771			0,00
342272225	Příčky z pískovcových tvárnic hladkých na tenké maltové lože, objemová hmotnost do 500	m2	14,139	545,30	7,710,00	m2	14,139	545,30	7,710,00	0,00
	kg/m3, tloušťka třísky 100 mm	m2	14,994			m2	14,994			0,00
	3,15(4,76	m2	-1,576			m2	-1,576			0,00
	-0,80+1,97	m2	2,100			m2	2,100			0,00
	3,15(1,00	m2	-1,379			m2	-1,379			0,00
	-0,70+1,97	m2	14,139			m2	14,139			0,00
342291121	Ukrojení třísky plochými kotvami, do konstrukce chladné	m	5,250	105,00	551,30	m	5,250	105,00	551,30	0,00
	3,15+2,10	m	5,250			m	5,250			0,00

317142422	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	521,50	521,50	1,000	521,50	521,50	0,00
317142440	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 150 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	469,70	469,70	1,000	469,70	469,70	0,00
346244341	Obrazdívka pozodnice z jakéhokoli stělu, tl. 200 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa tl. 65 mm	m2	0,860	684,60	588,90	0,860	684,60	588,90	0,00
4	Vodorovné konstrukce		0,860			0,860			0,00
417352311	Ztužující věnce	m	9,060	448,00	4 058,90	9,060	448,00	4 058,90	0,00
417352311	Zrácené budování věnců z porobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost do 500 kg/m3, výšky věnců do 250 mm, tloušťka zdiva 300 mm	m	9,060	448,00	4 058,90	9,060	448,00	4 058,90	0,00
417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železobetonového (bez výztuže) tl. C 20/25	m3	0,315	3 360,00	1 058,40	0,315	3 360,00	1 058,40	0,00
417361821	Věnce ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 S05 R nebo BSt 500	t	0,022	39 690,00	873,20	0,022	39 690,00	873,20	0,00
417361821	Věnce ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 S05 R nebo BSt 500	t	0,022	39 690,00	873,20	0,022	39 690,00	873,20	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vlnitých		0,006			0,006			0,00
61	Úprava povrchů vlnitých		0,006			0,006			0,00
612131121	Podkladní a spojovací vlnitých omítnutých ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	60,758	53,30	3 274,90	60,758	53,30	3 274,90	0,00
612142001	Plevo vlnitých ploch v pláse nebo pružích, na pláse podkladní sklovině vlnitých vlnitých	m2	60,758	210,00	12 758,20	60,758	210,00	12 758,20	0,00
622385202	Oprava tenkovrstvé minerální omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	6,025	63,35	381,70	6,025	63,35	381,70	0,00
612311131	Vápenocementový štuk vlnitých ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	60,758	134,40	8 165,90	60,758	134,40	8 165,90	0,00
62313510102	Výrovnávací vrstva z cementové malty pod parapetní šířky do 150 mm	m	1,600	44,45	71,10	1,600	44,45	71,10	0,00
619891005	Zakrytí vlnitých ploch před znečištěním PE (kříž vlnitých pozadí stěn nebo svislých ploch)	m2	15,680	24,50	384,20	15,680	24,50	384,20	0,00
622131121	Podkladní a spojovací vlnitých omítnutých ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	33,728	43,68	1 473,20	33,728	43,68	1 473,20	0,00
622142001	Plevo vlnitých ploch v pláse nebo pružích, na pláse podkladní sklovině vlnitých vlnitých	m2	33,728	200,20	6 752,30	33,728	200,20	6 752,30	0,00
62231012	Omítky tenkovrstvé smlouvkou vlnitých ploch probrané bez penetrace zřídla (škrábaná), tloušťka 1,5 mm stěn	m2	33,728	303,10	10 223,00	33,728	303,10	10 223,00	0,00

76404861	Montáž klampráček konstatuji srovnání Montáž klampráček konstatuji srovnání Montáž klampráček konstatuji srovnání	m	4,500	56,28	263,30	m	4,500	56,28	263,30	0,00
762841811	Demontáž podlahy obkladu srovnání Demontáž podlahy obkladu srovnání Demontáž podlahy obkladu srovnání	m2	0,280	37,31	9,70	m2	0,280	37,31	9,70	0,00
762341931	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
765151801	Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30°	m2	5,500	123,90	681,50	m	5,500	123,90	681,50	0,00
765151905	Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30°	m2	1,100	88,20	97,00	m2	1,100	88,20	97,00	0,00
765151901	Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30°	m	0,200	61,60	12,30	m	0,200	61,60	12,30	0,00
978035123	Odkládkování odpadů z objektu Odkládkování odpadů z objektu Odkládkování odpadů z objektu	m2	1,100	12,18	13,40	m2	1,100	12,18	13,40	0,00
971033241	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
99701351,02	Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30°	m2	5,500	123,90	681,50	m	5,500	123,90	681,50	0,00
997013811	Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30°	m2	1,100	88,20	97,00	m2	1,100	88,20	97,00	0,00
997013814	Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30°	m	0,200	61,60	12,30	m	0,200	61,60	12,30	0,00
997013631	Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30° Demontáž krytiny bituménové ze stěny sklonu do 30°	m2	1,100	12,18	13,40	m2	1,100	12,18	13,40	0,00
998	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
998011001	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
PSV	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
71111001	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
71163150	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
71141559	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
82336110	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
998711121	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
713	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
713121111	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
28372308	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
713151111	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
63162155	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
998713121	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
762332122	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
762396000	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
60512130	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
995961114	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00
993965133	Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání Výjezd otvoru v betónu srovnání	m	0,280			m	0,280			0,00

[illegible]

[illegible]

765161801	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/765161801	m2	4,240	88.20	374.00	m2	4,240	189.20	374.00
765161805	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/765161805	m	1,800	61.60	110.80	m	1,800	61.60	110.90
765191901	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/765191901	m2	4,240	12.18	51.60	m2	4,240	12.18	51.60
762345811	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/762345811	m2	4,240	172.90	733.10	m2	4,240	172.90	733.10
762351612	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/762351612	m	10,100	56.14	567.00	m	10,100	56.14	567.00
960104411	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/960104411	m3	0.018	3,066.00	55.20	m3	0.018	3,066.00	55.20
964061321	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/964061321	kus	2,000	383.30	726.80	kus	2,000	383.30	726.80
968072456	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/968072456	m2	2,463	233.80	575.80	m2	2,463	233.80	575.80
968072455	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/968072455	m2	2,758	305.90	843.70	m2	2,758	305.90	843.70
968062378	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/968062378	m2	2,741	124.60	341.50	m2	2,741	124.60	341.50
962036110	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/962036110	m2	12,584	96.60	1,215.60	m2	12,584	96.60	1,215.60
9707303651	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/9707303651	m3	1,906	1,176.00	2,241.50	m3	1,906	1,176.00	2,241.50
9707303132	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/9707303132	m2	3,695	138.60	531.50	m2	3,695	138.60	531.50
9707312112	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/9707312112	m	11,320	221.20	2,504.00	m	11,320	221.20	2,504.00
9707403544	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/9707403544	m	2,000	233.80	467.80	m	2,000	233.80	467.80
9707403543	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/9707403543	m	3,680	192.50	704.60	m	3,680	192.50	704.60
971573810	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/971573810	m2	8,078	84.00	678.60	m2	8,078	84.00	678.60
971473810	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/971473810	m	8,710	24.29	211.60	m	8,710	24.29	211.60
96411812	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/96411812	m2	1,225	84.00	94.50	m2	1,225	84.00	94.50
1501155	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/1501155	m2	2,325	84.00	1,200	m2	2,325	84.00	1,200
1501155	Demontáž 1789 "dvo m. 102 Kubovna a restaurace" https://demontaz.msc.cz/Item/CS_185_2025_01/1501155	m2	1,125	84.00	1,125	m2	1,125	84.00	1,125

766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/26411822	m2	1,125	33,60	37,80	m2	1,125	33,60	37,80	0,00
767661811	Demontáž mléčejí povrchových nebo dvířkových	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/26411811	m2	2,741	147,70	404,80	m2	2,741	147,70	404,80	0,00
113106123	179x54 "oblo-m.č. 102 lakovaná a restaurovaná"	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/113106123	m2	0,720	77,70	55,80	m2	0,720	77,70	55,80	0,00
763131831	Demontáž střešní konstrukce	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/763131831	m2	16,200	77,70	1 258,70	m2	16,200	77,70	1 258,70	0,00
113107142	Odstátní dílaše komunikací pro páli s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živa a s jakoukoliv výplní	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/113107142	m2	0,866	165,20	159,60	m2	0,866	165,20	159,60	0,00
113107122	Odstátní dílaše komunikací pro páli s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živa a s jakoukoliv výplní	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/113107122	m2	0,866	279,30	269,80	m2	0,866	279,30	269,80	0,00
957	Doprava sušil a vybavených hmot	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/957	t	8,086	212,80	1 720,70	t	8,086	212,80	1 720,70	0,00
997013501	Odvaz sušil a vybavených hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/997013501	t	16,172	9,31	150,60	t	16,172	9,31	150,60	0,00
997013509	Přijímač k ceně za každý další zadržující 1 km přes 1 km	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/997013509	t	0,205	1 799,00	368,80	t	0,205	1 799,00	368,80	0,00
997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zaříděného do	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/997013811	t	0,041	5 884,00	233,00	t	0,041	5 884,00	233,00	0,00
997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolačních materiálů	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/997013814	t	0,213	376,20	79,90	t	0,213	376,20	79,90	0,00
997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového baz	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/997013875	t	7,020	1 589,00	11 154,80	t	7,020	1 589,00	11 154,80	0,00
997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Kataloju odjedu pod kódem 17 09 04	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/997013631	t	7,593	-0,489	-0,114	t	7,593	-0,489	-0,114	0,00
996	Práce a dodávky PSV	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/996	t	7,470	1 379,00	10 301,10	t	7,470	1 379,00	10 301,10	0,00
762332121	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pulturních, sedlových, valbových, stanových čtvercových nebo obdélníkových podorysů z řeziva hrubého pomoci oslových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/762332121	m	12,000	135,10	1 621,20	m	12,000	135,10	1 621,20	0,00
60512125	"NENÍ PO - NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/60512125	m3	0,132	6 405,00	845,50	m3	0,132	6 405,00	845,50	0,00
762332122	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pulturních, sedlových, valbových, stanových čtvercových nebo obdélníkových podorysů z řeziva hrubého pomoci oslových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/762332122	m	117,100	175,00	20 492,50	m	117,100	175,00	20 492,50	0,00
60512130	"NENÍ PO - NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/60512130	m3	0,393	9 310,00	3 658,60	m3	0,393	9 310,00	3 658,60	0,00
60512132	"NENÍ PO - NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/60512132	kus	7,000	178,50	1 249,50	kus	7,000	178,50	1 249,50	0,00
953981116	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/953981116	m2	49,141	138,60	6 810,80	m2	49,141	138,60	6 810,80	0,00
953981151	Kovová chemická s vytvářením otvorů kolovité šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/953981151	m2	49,141	138,60	6 810,80	m2	49,141	138,60	6 810,80	0,00
762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/762341260	m2	49,141	138,60	6 810,80	m2	49,141	138,60	6 810,80	0,00
60511120	"NENÍ PO - NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI"	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/60511120	m3	1,286	5 817,00	7 538,80	m3	1,286	5 817,00	7 538,80	0,00
	Práce a dodávky PSV	https://demontazni-prace.cz/price/CS_LMS_2025_01/PSV	t	7,470	1 379,00	10 301,10	t	7,470	1 379,00	10 301,10	0,00

82866520	10,78x10,50x27 (0,00+4,25/2) "NENÍ PD - NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI" 10,78x10,50x27 (0,00+4,25/2) Jas podkladní 8 0,5mm asfaltového šindele	m2	48,141 54,055 54,095	54,111 54,111 54,111	2 924,50	m2	48,141 54,055 54,095	0,00 0,00 0,00
998765121	Přesun hmot pro krytí skládané střešní z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky do 8 m	t	0,534	1 841,00	983,10	t	0,000	1 841,00
766	Konstrukce truhlíkové	kus	2,000	674,80	1 349,60	kus	2,000	674,80
766660001	Montáž ovládacích křídel dřevěných nebo plastových ovlávacích do ocelové závitové povrchové úpravených, jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 000	1 000	kus	1,000	1 000
8116208,205	dvířka jednokřídlá dřevěná dvířková s povrch. HPL lamelami plně 800x1970mm	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	kus	1,000	4 130,00
8116208,010	1 "m.č. 108"	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	kus	1,000	4 130,00
766660751	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku	kus	2,000	104,30	208,60	kus	2,000	104,30
54924013	zámek zadní dveře dřevěný rozteč 72x55mm	kus	1,000	190,40	190,40	kus	1,000	190,40
54924005	zámek zadní dveře dřevěný rozteč 72x55mm	kus	1,000	143,50	143,50	kus	1,000	143,50
766660752	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku vložky	kus	2,000	104,30	208,60	kus	2,000	104,30
54964211	Vložka z dřevěného střešní 35x40	kus	2,000	218,40	436,80	kus	2,000	218,40
766660729	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku	kus	1,000	146,30	146,30	kus	1,000	146,30
54914123	dvířka jednokřídlá dřevěná dvířková s povrch. HPL lamelami plně 800x1970mm	kus	1,000	487,90	487,90	kus	1,000	487,90
766660730	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku	kus	1,000	165,20	165,20	kus	1,000	165,20
54914128	dvířka jednokřídlá dřevěná dvířková s povrch. HPL lamelami plně 800x1970mm	kus	1,000	338,10	338,10	kus	1,000	338,10
7666602131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 ovlávacích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,233	626,50	772,50	m2	1,233	626,50
8114005,711	0,85 "m.č. 102 Kubovna a restaurace"	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	kus	1,000	8 400,00
7666604116	Montáž ostatních truhlíkových konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	0,850	138,60	117,80	m	0,850	138,60
61140077	0,85 "m.č. 102 Kubovna a restaurace"	m	0,850	127,40	108,30	m	0,850	127,40
61144019	Montáž balustrád dřevěných kování interiérového zámku	seďte	1,000	34,79	34,80	seďte	1,000	34,79
7666641131	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	kus	1,000	1 330,00
8114005,712	1 "m.č. 102 Kubovna a restaurace"	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	kus	1,000	17 500,00
766660761	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku	kus	1,000	153,30	153,30	kus	1,000	153,30
54926000	Zámek zadní dveře dřevěný rozteč 72x55mm	kus	1,000	2 849,00	2 849,00	kus	1,000	2 849,00
766660762	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku vložky	kus	1,000	153,30	153,30	kus	1,000	153,30
54964123	Vložka z dřevěného střešní 35x40	kus	1,000	493,50	493,50	kus	1,000	493,50
766660734	Montáž dvířek dřevěných kování interiérového zámku	kus	1,000	1 827,00	1 827,00	kus	1,000	1 827,00
54914135	Kování paníkové klíčové	kus	1,000	1 882,00	1 882,00	kus	1,000	1 882,00
766625821	Demontáž nábytku vestavného skříně dvoudířkové	kus	1,000	161,70	161,70	kus	1,000	161,70
76662112,01	Zařízení montáž nábytku skříně dvoudířkové	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	kus	1,000	3 500,00
998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlíkové střešní z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,368	1 526,00	558,50	t	0,368	1 526,00
767	Konstrukce zámečnické	m2	1,233	352,80	435,00	m2	1,233	352,80
767662110	Montáž mříží jevních, zřizování skříní	m2	1,233	352,80	435,00	m2	1,233	352,80
54912001	0,85 "m.č. 102 Kubovna a restaurace"	m2	1,233	4 186,00	5 161,30	m2	1,233	4 186,00
767662210	Montáž mříží ovládacích	m2	1,920	271,60	521,50	m2	1,920	271,60
54912000	1 "m.č. 102 Kubovna a restaurace"	m2	1,920	5 215,00	10 012,80	m2	1,920	5 215,00
998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce střešní z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 8 m	t	0,032	2 240,00	71,70	t	0,032	2 240,00
771	Podlaha z dřevěné	m2	8,078	23,31	188,30	m2	8,078	23,31
771121025	Podlaha z dřevěné	m2	8,078	23,31	188,30	m2	8,078	23,31
771111011	Podlaha z dřevěné	m2	8,078	23,31	188,30	m2	8,078	23,31
771121011	Podlaha z dřevěné	m2	8,078	23,31	188,30	m2	8,078	23,31

"cca" 9,00		9,000		9,000		9,000		0,000	
988761121	Plešun hmot pro obklady keramické stěnový z hmotnosti přeměnovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,251	1 043,00	261,80	t	0,251	1 043,00	261,80
783									
783201311	Dokončovací práce - nářez	m2	10,709	54,74	586,20	m2	10,709	54,74	586,20
	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením náteru odmašťování odmašťovačem vodou ředitelným								
	(0,80+1,87+2,035 "nové zátěže"		1,659				1,659		
	(1,25+1,87+2,035 "nové zátěže"		1,817				1,817		
	(0,80+1,87+2,035 "nové zátěže"		6,305				6,305		
	(0,70+1,87+2,035 "m.č. 111 - WC ženy"		0,928				0,928		
	Součet		10,709				10,709		
783314101	Základní nářez zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický	m2	10,709	102,90	1 102,00	m2	10,709	102,90	1 102,00
783316101	Meznář nářez zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2	10,709	98,70	1 057,00	m2	10,709	98,70	1 057,00
783317101	Kopí nářez žeml zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2	10,709	101,50	1 067,00	m2	10,709	101,50	1 067,00
783201201	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením náteru broušením	m2	105,557	41,44	4 374,30	m2	105,557	41,44	4 374,30
	"NEN PD - INTINO UPRESNIT DLE SKUTEČNOSTI"								
	(3,60+2+1,80+5+2,00+2,20+0,12+4 "sloupky 120x120"		9,782				9,782		
	(4,05+3,90+0,10,12+2+0,1+2) "vaznice 120x140"		4,134				4,134		
	(10,75+10,50+0,10,12+2+0,1+2) "vaznice 120x140"		11,050				11,050		
	(1,10+2,00+0,10,10+4 "paky 100x100"		4,800				4,800		
	(5,00+4,20+2,10,10,10+2+0,1+2) "nosné 100x140"		26,640				26,640		
	49,141		49,141				49,141		
	Součet		105,557				105,557		
783214101	Základní nářez železných konstrukcí jednorázobný syntetický	m2	105,557	105,00	11 063,50	m2	105,557	105,00	11 063,50
783216111	Lakovací nářez železných konstrukcí dvojnásobný s masibroušením syntetický	m2	105,557	190,40	20 086,10	m2	105,557	190,40	20 086,10
784									
784111001	Opětovný nářez železných konstrukcí dvojnásobný s masibroušením syntetický	m2	124,979	4,82	602,40	m2	124,979	4,82	602,40
	8,10 "m.č. látna rozhodl"		6,100				6,100		
	1,50+2,05 "část chodby vedle m.č. 108"		3,100				3,100		
	3,02+1,80+0,64+1,70 "m.č. 108 - látna tenis"		6,826				6,826		
	Mezisoučet stropy		18,104				18,104		
	2,90+1,00+4+2,40+2+1,90+2+0,64+2		69,441				69,441		
	18,327		18,327				18,327		
	Mezisoučet stěny m.č. 108, 108 a část chodby s novou příčkou		83,788				83,788		
	1,00+2,20+2		4,400				4,400		
	(1,25+2,05+2,03,30		1,605				1,605		
	Mezisoučet oštiní po vybouráních dveří m.č. 103		4,800				4,800		
	2,00+2,40		4,800				4,800		
	1,18+1,60+4+0,90+2+0,64+2		11,670				11,670		
	1,60+0,80+0,945 "stropy"		2,632				2,632		
	Mezisoučet m.č. 111 WC ženy		14,302				14,302		
	Součet		124,979				124,979		
784181121	Penetrace podkladu jednorázobná houbková okrajová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,573	18,90	1 787,40	m2	94,573	18,90	1 787,40
	2,98+1,50+2,30+2+1,50+2+0,64+2		65,441				65,441		
	Mezisoučet stěny m.č. 108, 108 a část chodby s novou příčkou		83,788				83,788		
	1,00+2,20+2		4,400				4,400		
	(1,25+2,05+2,03,30		1,605				1,605		
	Mezisoučet oštiní po vybouráních dveří m.č. 103		4,800				4,800		
	2,00+2,40		4,800				4,800		
	1,18+1,60+4+0,90+2+0,64+2		11,670				11,670		
	1,60+0,80+0,945 "stropy"		2,632				2,632		
	Mezisoučet m.č. 111 WC ženy		14,302				14,302		
	Součet		94,573				94,573		
784211121	Malby z malířských směrů odřezaných za moka dvojnásobná, bílé za moka odřezaně střední v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,736	51,10	957,40	m2	18,736	51,10	957,40
	6,10 "m.č. látna rozhodl"		6,100				6,100		
	1,50+2,05 "část chodby vedle m.č. 108"		3,178				3,178		
	3,02+1,80+0,64+1,70 "m.č. 108 - látna tenis"		6,826				6,826		
	Mezisoučet stěny m.č. 108, 108 a část chodby s novou příčkou		16,104				16,104		
	1,00+2,20+2		1,605				1,605		
	(1,25+2,05+2,03,30		1,605				1,605		
	Mezisoučet oštiní po vybouráních dveří m.č. 103		4,800				4,800		
	2,00+2,40		4,800				4,800		
	1,18+1,60+4+0,90+2+0,64+2		11,670				11,670		
	1,60+0,80+0,945 "stropy"		2,632				2,632		
	Mezisoučet m.č. 111 WC ženy		16,736				16,736		
	Součet		106,243				106,243		
784211101	Malby z malířských směrů odřezaných za moka dvojnásobná, bílé za moka odřezaně v borů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,243	72,10	7 680,10	m2	106,243	72,10	7 680,10
	2,98+1,50+2,30+2+1,50+2+0,64+2		65,441				65,441		
	Mezisoučet stěny m.č. 108, 108 a část chodby s novou příčkou		83,788				83,788		
	1,00+2,20+2		4,400				4,400		
	(1,25+2,05+2,03,30		1,605				1,605		
	Mezisoučet oštiní po vybouráních dveří m.č. 103		4,800				4,800		
	2,00+2,40		4,800				4,800		
	1,18+1,60+4+0,90+2+0,64+2		11,670				11,670		
	1,60+0,80+0,945 "stropy"		2,632				2,632		
	Mezisoučet m.č. 111 WC ženy		16,736				16,736		
	Součet		106,243				106,243		
784211163	Malby z malířských směrů odřezaných za moka příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provedení barevných maleb lakování na křovících automatůch, v odlišnu středně výšim	m2	85,441	21,77	1 424,70	m2	85,441	21,77	1 424,70
	2,98+1,50+2,30+2+1,50+2+0,64+2		65,441				65,441		
	Mezisoučet stěny m.č. 108, 108		85,441				85,441		
	Součet		85,441				85,441		

[illegible]

721184109	Vyměnit přírůbek na potrubí vylučující a uzavření odjících výpusků DN 110	kus	1,000	112,70	112,70	kus	1,000	112,70	112,70	0,00
721228513	Záporné uzavěrky podomítkové (pe) s kycl deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	2,000	1 295,00	2 590,00	kus	2,000	1 295,00	2 590,00	0,00
721280111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	24,000	21,56	517,40	m	24,000	21,56	517,40	0,00
721280111.02	Úprava kanalizace v m.č. 111 WC ženy - přemístění klozetové mísy	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00
988721121	Přesun tlmot pro vnitřní kanalizační sanovaný z hmotnosti přesunovacího materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,023	1 183,00	27,20	t	0,023	1 183,00	27,20	0,00
721280111.01	Výpomocná práce pro vnitřní kanalizační sádky, nářadí, zábrany, zastávky, zednářství	%	1,000	7 000,00	7 000,00	%	1,000	7 000,00	7 000,00	0,00
721280111.02	Zdravotnická - vnitřní úprava vnitřní rozvodů pro připojení	m	70,700	311,50	22 023,10	m	70,700	311,50	22 023,10	0,00
722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyuzárné PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2,8	m	36,000	352,10	12 323,50	m	36,000	352,10	12 323,50	0,00
722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyuzárné PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3,5	m	36,000			m	36,000			0,00
722181231	Ochrana potrubí termozolažními trubkami z plynového polyetylenu PE přilpápenými v přířných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	70,700	66,43	4 686,60	m	70,700	66,43	4 686,60	0,00
722181232	Ochrana potrubí termozolažními trubkami z plynového polyetylenu PE přilpápenými v přířných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	77,70	2 719,50	m	35,000	77,70	2 719,50	0,00
722190401	Armatury s jedním závitným náslánky pro výřkový ventil G 3/4"	kus	15,000	185,50	2 782,50	kus	15,000	185,50	2 782,50	0,00
722220112	Armatury s jedním závitným náslánky pro výřkový ventil G 3/4"	kus	2,000	193,90	387,80	kus	2,000	193,90	387,80	0,00
722220122	Armatury s jedním závitným náslánky pro batelní G 3/4"	par	5,000	387,10	1 935,50	par	5,000	387,10	1 935,50	0,00
722232083	Armatury se dvěma závitnými kolovými kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	2,000	542,50	1 085,00	kus	2,000	542,50	1 085,00	0,00
722232082	Armatury se dvěma závitnými kolovými kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	1,000	406,00	406,00	kus	1,000	406,00	406,00	0,00
722230246	Zkoušky, propíchání a deinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	105,700	44,94	4 750,20	m	105,700	44,94	4 750,20	0,00
722230234	Zkoušky, propíchání a deinfekce vodovodního potrubí propíchání a deinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	105,700	39,34	4 159,20	m	105,700	39,34	4 159,20	0,00
72223024.02	Úprava rozvodu vody v m.č. 111 WC ženy - přemístění klozetové mísy	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	0,00
988722121	Přesun tlmot pro vnitřní vodovod sanovaný z hmotnosti přesunovacího materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,128	1 050,00	134,40	t	0,128	1 050,00	134,40	0,00
72223024.01	Výpomocná práce pro vnitřní vodovod sádky, nářadí, zábrany, zastávky, zednářství	%	1,000	7 000,00	7 000,00	%	1,000	7 000,00	7 000,00	0,00
725110814	Demontáž klozetů kombi	soub	1,000	163,80	163,80	soub	1,000	163,80	163,80	0,00
725119122	1 "m.č. 111 - WC ženy"	kus	2,000	749,00	1 498,00	kus	2,000	749,00	1 498,00	0,00
725119122	1 "m.č. 120 WC personál"	kus	1,000			kus	1,000			0,00
725119122	1 "m.č. 111 - WC ženy PRÉMISTĚNÍ"	kus	2,000			kus	2,000			0,00
64232051	Klozet keramický kombinovaný huboké splachovací odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	1,000	2 779,00	2 779,00	kus	1,000	2 779,00	2 779,00	0,00
725119131	Zalépní zábradlová konzola sádky sádky standardních	kus	1,000	123,20	123,20	kus	1,000	123,20	123,20	0,00
55167384	1 "m.č. 120 WC personál"	kus	1,000	424,90	424,90	kus	1,000	424,90	424,90	0,00
725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby včetně dodávky manžety, výrobků, ventilů, odjezdů, kohoutů, záporných uzavěrek, šroubů, sádky a tmale	soub	3,000	1 575,00	4 725,00	soub	3,000	1 575,00	4 725,00	0,00
64211005	Umyvadla keramická základní bílá 450x450mm	kus	3,000	1 736,00	5 208,00	kus	3,000	1 736,00	5 208,00	0,00
725241901	Sprchové vany montáž sprchových vaniček včetně dodávky záporných uzavěrek, izolace, tmale	soub	1,000	3 766,00	3 766,00	soub	1,000	3 766,00	3 766,00	0,00
55423032	1 "m.č. 120 WC personál"	kus	1,000	424,90	424,90	kus	1,000	424,90	424,90	0,00
725244907	Sprchové dveře a zasklení montáž sprchových vaniček včetně dodávky záporných uzavěrek, izolace, tmale	soub	1,000	2 128,00	2 128,00	soub	1,000	2 128,00	2 128,00	0,00
55455021	Zalépní sprchová koule čtyřdílná rámová skleněná 1/4 s 5mm se dvěma posuvnými díly na ventilu 900x900mm	kus	1,000	6 538,00	6 538,00	kus	1,000	6 538,00	6 538,00	0,00
55140006	Baterie umyvadel montáž ostatních typů sádkových G 1/2"	kus	3,000	1 176,00	3 528,00	kus	3,000	1 176,00	3 528,00	0,00
725549411	Baterie umyvadel montáž ostatních typů sádkových G 1/2"	kus	1,000	360,50	360,50	kus	1,000	360,50	360,50	0,00
55145535	Baterie sprchové montáž ostatních typů sádkových G 1/2"	kus	1,000	910,00	910,00	kus	1,000	910,00	910,00	0,00
55145502	Kompletní sprchový set 050/10	soub	1,000	618,60	618,60	soub	1,000	618,60	618,60	0,00

[illegible]

751510042	Vzduchotechnická potrubí z pozinkovaného plechu kruhová, trouba spádání vně bez přírby, průměru přes 100 do 200 mm	m	3,100	625,80	1 940,00	3,100	625,80	1 940,00	0,00	0,00
751514740	Montáž prodloužkové sítěky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí štyňhanné bez přírby, průměru přes 0,250 do 0,500 mm	kus	1,000	454,30	454,30	1,000	454,30	454,30	0,00	0,00
42572901	Montáž měchňové sítěky s venovní lamelami, pro sítěku D 160mm	kus	1,000	1 248,00	1 248,00	1,000	1 248,00	1 248,00	0,00	0,00
42572215	ventil tellový pro odvod vzduchu korový D 160mm	kus	2,000	158,20	316,40	2,000	158,20	316,40	0,00	0,00
42572215	Montáž kružkové sítěky s lamelami D 160mm	kus	2,000	132,30	264,60	2,000	132,30	264,60	0,00	0,00
133300104	Montáž pomocného materiálu celkový, souprava materiálů zvlášť	kg	1,000	3 150,00	3 150,00	1,000	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00
133300102	Montáž pomocného materiálu celkový, souprava materiálů zvlášť	kg	1,000	700,00	700,00	1,000	700,00	700,00	0,00	0,00
998751121	Přesun tlaku pro vzduchotechniku samonosný z tlakosti přesunovacího materiálu vodorovná odpravní vzdálenost do 100 m (bez účtu mechanizace) v objemech výšky do 12 m	t	0,018	5 215,00	93,80	0,018	5 215,00	93,80	0,00	0,00
7511001062	Výpomocné práce pro větrání	%	1,000	9 500,00	3 500,00	1,000	9 500,00	3 500,00	0,00	0,00
H2S	Hodnotové účelovací sazby	hod	8,000	401,10	3 208,80	8,000	401,10	3 208,80	0,00	0,00
H2S2221	Hodnotové účelovací sazby	hod	8,000	401,10	3 208,80	8,000	401,10	3 208,80	0,00	0,00
8452221	"TOPNÁ SKUPINA"	4	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	4,000	0,00	0,00
8452221	"ZREGULOVANÝ SYSTÉM"	4	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	6,000	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
013254000	Documentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
VRN3	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
030001000	Základní práce	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
VRN	VRN									
VRN	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce									
012104000	Výhledy a záměry inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
012203000	Zeměměřičská práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
012403000	Zeměměřičská práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000					

[illegible]

781472391	Montáž keramických obkladů stěn lazebních cementovým flexibilním rychleztvrdoucím lepidlem Připínavé k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,600	72,80	116,48	0,00
781482351	Montáž spříslo. kování na stěnách lazebních cementovým flexibilním rychleztvrdoucím lepidlem	m	1,200	137,00	164,40	0,00
28342001	1,21,05 Přepočtené koeficientem množství	m	1,250	31,30	39,13	0,00
	Souběž	t	1,250			0,00
998781121	Převaz hmot pro obklady keramické srovnávací z hmotností přeuvazovacího materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 60 m ruční (tuz stěh mechanizací) v objektech výšky do 6 m	t	0,018	1 043,00	18,77	0,00
784	Dokončovací práce - malby					0,00
784111001	120 - dozdění příčky až ke stropu	m2	1,500	4,82	7,23	0,00
784181121	Penetrace podkladu jednotlivě houbková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,500	18,90	28,35	0,00
784211101	Malby z malířských směsí odvětrávacích za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odvětrávací výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,500	72,10	108,15	0,00
784211163	Malby z malířských směsí odvětrávacích za mokra Připínavé k cenám dvojnásobných malb za provádění barevné malby tónované na tónovech automatických v odstínu seřazených s jím	m2	1,500	21,77	32,66	0,00
786	Dokončovací práce - sítinění a šaturnické úpravy					0,00
786231121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken dřevěných nebo plastových pavních nebo otevíracích nebo otevíracích s dýmkami Interier žaluzie na PVC okna a dveře	m2	2,022	307,00	620,76	0,00
	Souběž		3,022			0,00
55346200	Polozie horizontální Interierové	m2	2,022	420,00	849,24	0,00
78623151	Montáž sítě proti hmyzu do oken, plastových, do 2 m2	kus	1,000	198,00	198,00	0,00
81124259	Prostředky proti hmyzu 12x17x20 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
998786111	Prostředky proti hmyzu pro stěny a šaturnické úpravy s omezením mechanizace v objektech v do 6 m Interier žaluzie	t	0,005	1 380,00	6,90	0,00
884812356	Revizní a čistící šachta z polystyrenu PP pro hadici trouby DN 600 poklop (mříž, plastový	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00
						0,00 Kč
						82 111,20 Kč

BUDE DODÁNO DO POLOVINY ČERVNA

8 305 345 22 Kč

8 111 20 Kč